様式第1号

令和　 　年　　　月　　　日

団体名

申請者 所在地

(主催者）

代表者

1 申請名義 後　援 推　薦 共　催

2 行　事　名

3 行事の目的

4 行事の内容

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）　　　　　時　　　　　分から

5 開　催　日　時
　令和　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）　　　　　時　　　　　分まで

6 開　催　場　所

7 対　象　者 １．一般（　　　　　　）　　２．高校生　　３．中学生　　４．小学生　　５．幼児

8

料 入　場　料 区　分 一　般 高校生 中学生 小学生 　　幼　児

金 参　加　料 金　額 円 円 円 円 円

徴 (有・無） 割引等の優遇措置

収

団体名

9 連　絡　先 所在地 電話（　　　　）

担当者

10　名義を使用する他の

　 関係機関及び団体

名義使用許可の申請に係わる行事は、次の行事に該当しません。

(1)　営利を目的とする行事

11　申請上の誓約 (2)　政治活動に関する行事

(3)　宗教活動に関する行事

(4)　事業の開催にあたって、保健衛生、災害及び危険防止に関して充分

　　措置が講じられていない行事

森町教育委員会名義使用許可申請書

森町教育委員会　　様

　　次のとおり行事を開催しますので、名義の使用許可を受けたく申請します。

その他（　　　　　　　　　　　）